
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

 Datos del Proveedor

162/15

Adq. y serv. mantenimiento gral a los vehículos Hyundai y Nissan, prop. de la Inst. (CCC-PE15-2015-0020).

CENTRO AUTOMOTRIZ HNOS BONILLA, SRLRazón Social: RNC-130792305

C/ LUIS AMIAMA TIO ESQ. PEDRO LIVIO CEDEÑO, ENS. LA FEDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

A Crédito.Modalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

21/12/2015

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2015-162

Descripción:

Obra:

2015-PE-55Trámite de Compra asociado:

RD$  20,975.09Total:

809-227-2945Tel:

Nombre Comercial: CENTRO AUTOMOTRIZ HNOS BONILLA, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

ACEITE DE FRENO

Servicio mantenimiento general a la Hyundai Tucson color rojo.

SERVICIO MANTENIMIENTO (MANO DE OBRA)

Reparación eléctrica

8

1

1

1

ud

ud

ud

ud

 241.53

 1,355.93

 1,779.66

 4,661.02

RD

RD

RD

RD

 1,932.24

 1,355.93

 1,779.66

 4,661.02

 2,280.04

 1,600.00

 2,100.00

 5,500.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 347.80

 244.07

 320.34

 838.98

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13841701

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2015-162

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Cuarto de Aceite

REPARACION DE MUFFLER

Bushing delantero derecho

FILTRO DE AIRE

FILTRO GASOIL

Filtro de aire

FILTRO DE ACEITE

5

1

1

1

2

1

1

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 241.53

 2,500.00

 1,864.41

 444.92

 444.92

 572.03

 296.61

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 1,207.65

 2,500.00

 1,864.41

 444.92

 889.84

 572.03

 296.61

 1,425.03

 2,950.00

 2,200.00

 525.01

 1,050.01

 675.00

 350.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 217.38

 450.00

 335.59

 80.09

 160.17

 102.97

 53.39

 Detalle

5

6

7

8

9

10

11

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2015-162

Subtotal
Total ITBIS

 17,775.50
 3,199.59

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Filtro de aceite

1 ud  271.19RD  271.19

 320.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 48.81

 Detalle

12

Observación:

IT

 20,975.09

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2015-162

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

8
1
1
1
5
1
1
1
2
1
1
1

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


